Puskesmas Banua Lawas

Jln. Lapangan 17 Mei RT.02 Banua Lawas Kecamatan Banua Lawas 71553 082157204376 https://pkm-banualawas.tabalongkab.go.id

Pemerintah Kab. Tabalong / Dinas Kesehatan / Puskesmas Banua Lawas

Pembersihan Karang Gigi

No. SK:

Persyaratan

- 1. Membawa Kartu Berobat
- 2. Membawa Kartu JKN (BPJS)
- 3. Membawa Buku Berobat Sekolah (Pelajar)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pasien mencuci tangan, diskrining oleh petugas kemudian mendaftar diloket pendaftaran
- 2. Pasien diarahkan menuju poli gigi
- 3. Dokter gigi melakukan anamnesis, pemeriksaan umum dan gigi
- 4. Dok gigi menetapkan diagnosis dan meminta inform concern
- 5. Dok gigi menyiapkan alat dan bahan
- 6. Dok gigi melakukan pembersihan karang gigi
- 7. Dok gigi melakukan pemolesan pd gigi yang sudah di bersihkan karang giginya
- 8. Dok gigi melakukan KIE

Waktu Penyelesaian

Puskesmas Banua Lawas

Jln. Lapangan 17 Mei RT.02 Banua Lawas Kecamatan Banua Lawas 71553 082157204376 https://pkm-banualawas.tabalongkab.go.id

Pemerintah Kab. Tabalong / Dinas Kesehatan / Puskesmas Banua Lawas

6 Hari kerja

Senin 08.00 s/d 11.30 WITA

Selasa 08.00 s/d 11.30 WITA

Rabu 08.00 s/d 11.30 WITA

Kamis 08.00 s/d 11.30 WITA

Jum'at 08.00 s/d 11.00 WITA

Sabtu 08.00 s/d 11.30 WITA

Tanggal Merah Libur

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

- Peserta JKN (BPJS) Gratis

Produk Pelayanan

1. poli gigi

Pengaduan Layanan

Email: puskesmas.banualawas@gmail.com

Telpon: 05276065954

Kotak Saran